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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71914010J

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017
3. Emri i Subjektit FOOD PROMOTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Rruga Picar, Nr. 1032 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport te kafese kokerr, pjekje, paketim perpunim 
dhe tregtim i kafese. Import - eksport dhe tregtim i mullinjve 
te kafese, filxhaneve dhe aksesoreve te tjere ndihmes, 
riparim e mirembajtje te ekspreseve profesional per bar - 
kafe dhe ekspreseve per perdorim zyrash apo shtepie. Import 
- eksport dhe tregtim i artikujve ushqimor ne pergjithesi, 
promovimin e produkteve dhe sherbimeve te shoqerise 
kryesisht te kafese nepermjet lojrave te fatit promocionale, 
ne te cilen pjesemarresit mund te perfitojne cmime apo 
bonuse. Tregtimi me shumice dhe pakice, dhenia me qera, 
mirembajtja dhe marrja persiper e puneve dhe perfaqesimit 
ne lidhje me pajisjet automatike te vete-sherbimit te cfaredo 
lloji, duke perfshire makinat per kafe, per pije, per ushqime, 
per sherbime ndaj publikut ne lidhje me sherbimin e 
internetit, per cigaret, per kontraceptive, filma roll, larje 
kepucesh, per videokaseta apo te tjera, dhe ne pergjithesi per 
te gjitha produktet dhe sherbimet te cilat jane te tregtueshme 
apo mund te tregtohen nepermjet aparateve automatike. 
Tregtimi me shumice dhe pakice, dhenia me qera, 
mirembajtja dhe marrja persiper e puneve dhe perfaqesimit 
ne lidhje makinerite qe funksionojne me monedha, me karte 
apo me menyra te tjera, te cilat sherbejne per shperndarje 
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automatike, funksionojne si lavanteri apo aksesore te tyre. 
Administrimi i aktiviteteve tregtare apo dhenia me 
koncension te treteve nepermjet kontratave frinchising apo 
kontratave te ngjashme te aktiviteteve tregtare. Per arritjen e 
objektivave te shoqerise, shoqeria do te kete gjithashtu 
mundesine te zhvilloje te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, te luajtshme e te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme te dobishme nga organi 
administrativ, duke perfshire ketu blerjen e pasurive te 
paluajtshme edhe me ane te qerase financiare, leshimin e tyre 
me qera, leshimin e dorezanise dhe garancive te tjera 
personale e pasurore si per llogari te te treteve, ashtu edhe pa 
shperblim. Gjithashtu shoqeria, do te kete mundesine te 
zhvilloje operacione financiare me qellim te vetem 
realizimin e objektit kryesor te veprimtarise se saj. Shoqeria 
do te ushtroje aktivitetin e saj duke u bazuar tek autorizimet 
dhe /ose lejet e leshuara nga institucionet qeveritare 
competente te fushes. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj 
duke u bazuar tek autorizimet dhe /ose lejet e leshuara nga 
institucionet qeveritare kompetente te fushes.  
Endrit Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 30/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo Maxi me targe AB 745 
DE Tirane Tirane  TIRANE Automjet Ford Tranzit Courier 
me targe AB 145 BK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOOD PROMOTION
E-Mail: info@duacaffe.al  
Telefon: 042360606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2EB771-5C62-45EF-8E7E-42751B15DE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1007A2B6-99FC-4C42-A862-DF874A08EC6E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-372585-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441014-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.08.2017 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Matilda Ceni dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Edison Zaçaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Zaçaj")                      Nga data "13/08/2017             
Ne daten "13/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Matilda Ceni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910836-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2018 ku eshte 
vendosur:Rinovimin ne detyre te  administratorit te shoqerise Z.Edison Zaçaj per nje afat 1 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Zaçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/08/2018")            u be              ("10/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089577-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@duacaffe.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7284C2-B1D9-44E0-A6EB-F7C468DC213C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE42838-3F9D-40B9-AAFA-4485C611CEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE42838-3F9D-40B9-AAFA-4485C611CEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE6B750-F4C2-4290-9D85-D076436B2BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DE2C09-1A86-4CAA-B647-58B0810F3AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DE2C09-1A86-4CAA-B647-58B0810F3AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C49C42-580E-483A-972D-944F0323510E
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eshte shtuar administratori:            ("Enkelejd Dërmyshi")                      Nga data 
"05/02/2019             Ne daten "31/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Edison Zaçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275065-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Vendim i Asamblese per Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291914-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
27.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejd Dërmyshi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2019")            u be              ("30/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353761-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2019 , ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Spahiu")                      Nga data 
"01/10/2019             Ne daten "30/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Enkelejd Dërmyshi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056553B5-5AF1-45BC-88DE-6FD86066CE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056553B5-5AF1-45BC-88DE-6FD86066CE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F659A1F7-E053-4BE1-B4A3-D4688D83D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9244C10-556A-4AE6-91A7-FA3F496CE607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DBEAD9-47C3-4FDD-8E6F-A1643FED832B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE692E1-2D1A-4F95-BCAD-4C2C3BFE659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF488953-0B8F-403A-A0B0-2D679452C3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DF126A-4F65-42FC-9334-A8391B7E5539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF675D-4E0C-488F-A19E-E7B5B617BCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2043A749-2CDB-4D82-8287-FAD0E202BC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2043A749-2CDB-4D82-8287-FAD0E202BC9D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567879-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres) Viti 2019 - Food Promotion Shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar Viti 2019 - Food Promotion Shpk..xlsx
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2019 - Food Promotion Shpk..pdf
Vendim i Asamblese per Pasqyrat Financiare 2019 - Food Promotion Shpk.pdf

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600635-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
30.09.2020 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Endrit Spahiu deri më date 
30.09.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2020")            u be              ("30/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615434-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë 04.11.2020 per miratimin e hapjes të një 
adrese dytësore.Vendimi i ortakut te vetem date 03.11.2020 per miratimin e hapjes se nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Tranzit Courier me targe AA 145 BK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C4697C-3BB5-4219-8159-7ABA680FC4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CC3D7A-880F-4146-8728-848DFE35DBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CC3D7A-880F-4146-8728-848DFE35DBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39EE4BB-7D7B-438E-9C8B-E990F663206E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D19BBE-2BBD-4D7E-957B-129EBDB5D582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3507ADC-D993-462F-A6E1-358476BAD4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777B5A4A-07B1-438F-9D86-D96E50F22377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8461D6-CC9A-4015-AA90-FEB04525E879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D226BC-044E-4639-8B55-30AF5A3B822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D226BC-044E-4639-8B55-30AF5A3B822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF137D-8C39-4323-BFAF-53C1E8AE9D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BC4EB3-030F-4BB2-ADA7-29D4DD2F79D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF65EDD-E0FA-4E95-A680-88C9936664EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF65EDD-E0FA-4E95-A680-88C9936664EE


6

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616740-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Tranzit Courier me targe AB 145 BK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Tranzit Courier me targe AA 145 BK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717839-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Hapje adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo Maxi me targe AB 745 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763500-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Upload.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1- Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi Ortakut Upload.pdf

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798775-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549EAAAA-9DF2-4FD0-AF1B-35180F52A64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549EAAAA-9DF2-4FD0-AF1B-35180F52A64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD74999-7602-455C-B769-3E7C07942285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65004269-196B-4FA9-9D1F-5CDBAAEB28B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125BB413-E8D7-4741-8E59-F0856B912D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125BB413-E8D7-4741-8E59-F0856B912D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD39E44D-A614-400D-B499-7FB1F342EABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1CC4F-6BE9-4AB2-8783-839E75E61F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A92920A-1614-48C0-A312-C00FA7C9E54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2210A02B-0901-41AF-8ECA-831B044F6A97
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2021")            u be              ("30/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953700-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut PF2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005889-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2022 për riemërimin e 
administratorit Endrit Spahiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2022")            u be              ("30/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0305E987-4BBB-4D49-8EFF-2F1AD0DADB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AE6E89-0BAA-442A-9B19-D308CAA8F29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AE6E89-0BAA-442A-9B19-D308CAA8F29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18133353-36EC-4F7B-8C14-E719C143F224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D709D9F-3079-4704-A83C-C57573356F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48CFC28-C5E4-4988-B8EE-7E53456534A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253594C9-3768-4E99-9A0A-DF159534349F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D57673-6BE9-4E68-83FA-87FE017A1782

